
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:00 A  SG Ubbediss… R

I II III IV V VI Punkte
1 2 6 14 19 9

2313
21:18

╳

9
20

1
11
21

4
12
22

6
14
23

7
16

8
19

Auszeit

22:21
23:24

Ende
15:26 B  TSV Leopold… S

I II III IV V VI Punkte
2 4 8 7 9 14

25

0
7
16

1
8
18

2
11
22

3
12
25

4
14

6
15

Auszeit

12:15
14:18

S
A
T
Z

2

Start
15:29 B  TSV Leopold… R

I II III IV V VI Punkte
8 5 4 14 7 9

25

╳

16
1
21

2
22

7
25

11 15 Auszeit

Ende
15:50 A  SG Ubbediss… S

I II III IV V VI Punkte
1 2 6 14 19 9

155
9:16

3
12

5
13

6
15

7 8 9 Auszeit

7:10
8:14

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
15:53 A  SG Ubbediss… R

I II III IV V VI Punkte
10 2 13 5 19 9

178
11:13

╳

9
1
10

4
11

5
12

6
14

7
17

Auszeit

7:9
12:18

Ende
16:14 B  TSV Leopold… S

I II III IV V VI Punkte
5 4 8 1 9 14

252
2:1

1
12

2
13

3
15

4
22

5
23

10
25

Auszeit

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 15 Frauen
Frauen

B  TSV Leopoldstal vs. SG Ubbedissen/Schloß Holte A
Spiel 58 14.01.2023 15:00 Uhr

Großturnhalle an der Schwimmhalle
Horn

32805 Horn-Bad Meinberg 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  TSV Leopold… 10/14
1 Böhner, Lea X
2 Wolf, Jenny X
3 Schillmann, Astrid
4 Niekamp, Vivien X
5 Kohlbrecher, Imke X
7 Steffestun, Klara X
8 Volland, Hanna X
9 Hofmann, Tamara X

13 Volland, Marleen X
14 Steiner, Liz X
B  Libero

13 Volland, Marleen X
B  Offizielle
T Pyritz, Mathias

C

A  SG Ubbediss… 11/14
1 Potthoff, Jennifer X
2 Hesselmann, Fiona X
3 Parschau, Veronique X
5 Dick, Ksenia X
6 Seewald, Jacqueline X
8 Kliver, Jennifer X
9 Kunterding, Leah X

10 Dyck, Nelly X
13 Kerstingjohänner, Pia X
14 Speicher, EmmaPaulina X
19 Goeken, Jolina X
A  Libero
3 Parschau, Veronique X
A  Offizielle
T Niebuhr, Jens

CT Koch, Anna E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
B  TSV Leopold… SG Ubbediss… A
A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 1 25 1 26 23 0 1 2
0 0 1 25 2 21 15 0 1 2
0 1 1 25 3 21 17 0 1 2

4
5

2 1 3 75 68 55 0 3 6
Start: 15:00 Ende: 16:14 Dauer: 1:14

Sieger: TSV Leopoldstal

Schiedsgericht Linienrichter
1 van Hekeren, Kristin 1 Boenert, Tabea
2 Warkentin, Lina 2 Schulten, Wiebke

Schreiber 3
Schr. Hoffmeister, Maren 4

Assist. Beckmann, Bianca

Dokument erstellt: 14.01.2023 16:24 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


