

Bezirksliga 15 Frauen

Frauen

(B) TSV Leopoldstal vs. SG Ubbedissen/Schloß Holte (A)

Spiel 58

14.01.2023 15:00 Uhr

Großturnhalle an der Schwimmhalle Horn 32805 Horn-Bad Meinberg



					art :00	A	SG UI	bbedis	s	R		de :26	В	TSV L	eopol	d	S
	A	ufschlagfolge	Λ	ı	Ш	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte
_	Sta	artaufstellung		1	2	6	14	19	9		2	4	8	7	9	14	
llui		Spielernr.	ı			13				23							25
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z			21:18											
Ā	-	Spieistanu															
		1. 5.	1	X	1	4	6	7	8	Auszeit	0	1	2		4	6	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.		9` 20	11 21	12 22	14 23	16	19	22:21 23:24	7 16	8 18	11 22	12 25	14	15	12:15 14:18

S		art :29	В	TSV L	.eopol	d	R	En 15:	de :50	A	SG U	bedis	s	s
	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte
A	8	5	4	14	7	9		1	2	6	14	19	9	4 -
							25				5			15
Z											9:16]
2	X	1	2 22	7	11	15	Auszeit		5	6 15)	7	8	9	Auszeit
2	16	21	Z Z	25				12	13	TD)				7:10 8:14

	-			S	St: 15:	art :53	A SG Ubbediss				R	Ende 16:14		B TSV Leopold				S
	Aufschlagfolge		Aufschlagfolge		-	=	III	IV	V	VI	Punkte	- 1	П	III	IV	V	VI	Punkte
_	Sta	artauf	stellung	T	10	2	13	5	19	9	4 -	5	4	8	1	9	14	0-
in in		S	pielernr.	ı			8				17	2						25
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand		Z			11:13					2:1						
Ā	·	Sp	ieistand															
	Aufschlag- runden	1. 2. 3. 4.	5. 6. 7. 8.	3	X 9	1 10	4 11		6 14	7 17)	7:9 12:18		2 13	3 15	4 22	5 23	10 25	Auszeit

S	ı	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	I	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
A T 7														
Z														
							Auszeit							
4														
4							Auszeit							

_			S	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
	A	ufschlagfolge	Δ																					
g	Sta	artaufstellung	7																					
ellur		Spielernr.	_																					
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	4																					
ш		4 -								Auszeit														Auszeit
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5																					
	Sanktionen Bemerkungen										Ergeb	nisse)											

B	TSV Leopold 1	0/14	A	SG Ubbediss 11	/14
1	Böhner, Lea	Х	1	© Potthoff, Jennifer	Х
2	Wolf, Jenny	Х	2	Hesselmann, Fiona	Х
3	Schillmann, Astrid		3	Parschau, Veronique	Х
4	Niekamp, Vivien	Х	5	Dick, Ksenia	Х
5	Kohlbrecher, Imke	Х	6	Seewald, Jacqueline	Х
7	Steffestun, Klara	Х	8	Kliver, Jennifer	Х
8	Volland, Hanna	Х	9	Kunterding, Leah	Х
9	Hofmann, Tamara	Х	10	Dyck, Nelly	Х
13	Volland, Marleen	Х	13	Kerstingjohänner, Pia	Х
14	© Steiner, Liz	Х	14	Speicher, EmmaPaulina	Х
B	Libero		19	Goeken, Jolina	Х
13	Volland, Marleen	Х	lack	Libero	
B	Offizielle	·	3	Parschau, Veronique	Х
T	Pyritz, Mathias		A	Offizielle	

T Niebuhr, Jens CT Koch, Anna

V B H D A/B Satz Spielstand

				Ergel	nisse)			
B) T	sv	Leo	oold	SG U	bed	iss.	(A)
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α
2	0	1	25	1	26	23	0	1	2
0	0	1	25	2	21	15	0	1	2
0	1	1	25	3	21	17	0	1	2
				4					
				5					
2	1	3	75		68	55	0	3	6
St	art	: 15	5:00	Ende:	16:14	Dai	uer:	1:1	L4

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	van Hekeren, Kristin		1	Boenert, Tabea			
2	Warkentin, Lina		2	Schulten, Wiebke			
	Schreiber		3				
Schr.	Hoffmeister, Maren		4				
Assist.	Beckmann, Bianca						

Dokument erstellt: 14.01.2023 16:24 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de

Sieger: TSV Leopoldstal